
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 164.2016 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2016 uchwałą nr XXII.222.2016 Rady 

Gminy Złotów z dnia 27 października 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2016 rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

 

Nr 1 - „Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 27 października 2016 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek.” 

Nr 2 - „Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 27 października 2016 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek.”  

 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 27 października 2016 r.  

ustalone dla poszczególnych jednostek 
 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów ogółem zmiany: 

010     397 807,92 397 807,92 

  01095   397 807,92 397 807,92 

    2010 397 807,92 397 807,92 

750     - 16 000,00 - 16 000,00 

  75023   - 16 000,00 - 16 000,00 

    0910 - 10 000,00 - 10 000,00 

    0920 - 6 000,00 - 6 000,00 

756     - 3 872,00 - 3 872,00 

  75618   - 3 872,00 - 3 872,00 

    0410 - 4 000,00 - 4 000,00 

    0480 128,00 128,00 

801     - 65,00 - 65,00 

  80101   - 65,00 - 65,00 

    2010 - 65,00 - 65,00 

852     822 920,00 822 920,00 

  85211   800 000,00 800 000,00 

    2060 800 000,00 800 000,00 

  85212   19 860,00 19 860,00 

    2010 19 860,00 19 860,00 

  85215   3 060,00 3 060,00 

    2010 3 060,00 3 060,00 

Razem: 1 200 790,92 1 200 790,92 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 164.2016 

Wójta Gminy Złotów z dnia 27 października 

2016 r. 



3 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 27 października 2016 r. ustalone dla poszczególnych jednostek 

Dział Rozdział Paragraf UG Złotów GOPS Złotów SP Sławianowo SP Kleszczyna ZS nr 1 w Radawnicy ZS nr 2 w Świętej ogółem zmiany: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010     491 211,92           491 211,92 

  01010   87 540,00           87 540,00 

    4390 16 500,00           16 500,00 

    6050 71 040,00           71 040,00 

  01095   403 671,92           403 671,92 

    4010 4 622,36           4 622,36 

    4110 794,58           794,58 

    4210 4 381,80           4 381,80 

    4300 1 990,20           1 990,20 

    4360 2,22           2,22 

    4430 390 007,76           390 007,76 

    6050 4 554,00           4 554,00 

    6060 - 2 681,00           - 2 681,00 

600     - 1 734 316,00           - 1 734 316,00 

  60016   - 1 734 316,00           - 1 734 316,00 

    4270 14 000,00           14 000,00 

    6050 2 244,00           2 244,00 

    6057 - 1 119 872,00           - 1 119 872,00 

    6059 - 630 688,00           - 630 688,00 

630     - 2 941,00           - 2 941,00 

  63095   - 2 941,00           - 2 941,00 

    4300 50,00           50,00 

    6050 - 2 991,00           - 2 991,00 

700     16 000,00           16 000,00 

  70005   16 000,00           16 000,00 

    6050 16 000,00           16 000,00 

750     18 200,14           18 200,14 

  75011   994,00           994,00 

    4440 994,00           994,00 

  75023   16 206,14           16 206,14 

    4210 9 570,14           9 570,14 

    4440 681,00           681,00 

    4510 80,00           80,00 

    4700 2 000,00           2 000,00 

    6060 3 875,00           3 875,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 164.2016 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 27 października 2016 r. 



4 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  75095   1 000,00           1 000,00 

    4210 1 000,00           1 000,00 

754     0,00           0,00 

  75412   0,00           0,00 

    4210 - 4 000,00           - 4 000,00 

    4270 4 000,00           4 000,00 

801     -36 868,64 0,00 250,50 0,00 -300,00 -14,86 -36 933,00 

  80101   -26 755,64   -49,50 0,00 0,00 -14,86 -26 820,00 

    2540 - 26 755,00           - 26 755,00 

    4210 - 0,64           - 0,64 

    4240     -49,50     -14,86 -64,36 

  80103   -36 003,00     0,00     - 36 003,00 

    2310 - 2 648,00           - 2 648,00 

    2540 - 33 355,00           - 33 355,00 

    3020       400,00     400,00 

    4210       -400,00     - 400,00 

  80104   17 294,00           17 294,00 

    2310 17 294,00           17 294,00 

  80106   922,00           922,00 

    2310 922,00           922,00 

  80149   7 674,00   300,00   -300,00   7 674,00 

    2540 7 674,00           7 674,00 

    4110     150,00   -300,00   -150,00 

    4120     150,00       150,00 

851     128,00           128,00 

  85153   103,00           103,00 

    4300 103,00           103,00 

  85154   25,00           25,00 

    4210 1 025,00           1 025,00 

    4300 - 1 000,00           - 1 000,00 

852     3 060,00 823 690,00         826 750,00 

  85202     20 000,00         20 000,00 

    4330   20 000,00         20 000,00 

  85211     800 000,00         800 000,00 

    3110   779 810,00         779 810,00 

    4010   4 000,00         4 000,00 

    4110   890,00         890,00 

    4120   130,00         130,00 

    4210   10 000,00         10 000,00 

    4300   1 500,00         1 500,00 



5 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

    4400   3 070,00         3 070,00 

    4700   600,00         600,00 
  85212     16 190,00         16 190,00 

    3110   19 860,00         19 860,00 

    4010   3 200,00         3 200,00 

    4110   551,00         551,00 

    4120   79,00         79,00 

    4300   - 7 500,00         - 7 500,00 
  85214     - 10 000,00         - 10 000,00 

    3110   - 10 000,00         - 10 000,00 
  85215   3 060,00           3 060,00 

    3110 3 000,00           3 000,00 

    4210 60,00           60,00 
  85219     - 2 500,00         - 2 500,00 

    4120   - 3 500,00         - 3 500,00 

    4210   3 500,00         3 500,00 

    4400   - 2 500,00         - 2 500,00 

900     - 10 403,00           - 10 403,00 
  90001   - 3 000,00           - 3 000,00 

    4300 - 3 000,00           - 3 000,00 
  90004   - 29,00           - 29,00 

    4210 - 2 580,00           - 2 580,00 

    4270 2 551,00           2 551,00 
  90013   - 4 873,00           - 4 873,00 

    4300 - 4 873,00           - 4 873,00 
  90015   - 2 501,00           - 2 501,00 

    6050 - 2 501,00           - 2 501,00 

921     580,00           580,00 
  92109   2 580,00           2 580,00 

    4210 29,00           29,00 

    4270 2 551,00           2 551,00 
  92195   - 2 000,00           - 2 000,00 

    4210 - 1 000,00           - 1 000,00 

    4300 - 1 000,00           - 1 000,00 

926     1 866,00           1 866,00 
  92605   1 866,00           1 866,00 

    4210 1 100,00           1 100,00 

    4260 378,00           378,00 

    4300 388,00           388,00 

Razem: -1 253 482,58 823 690,00 250,50 0,00 -300,00 -14,86 -429 856,94 

 


